



Wójt Gminy Poczesna

ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna,

Tel.: (034) 32-74-116 Fax: (034) 32-74-116 wew. 48

e-mail: wojt@poczesna.pl

Poczesna, dnia 2 grudnia 2015r.

GIZ.271.3.9.2015.JD

WYJAŚNIENIE 1 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Poczesna i jej jednostek organizacyjnych**” złożono zapytania.

Poniżej treść zapytań i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie możliwości wystawienia faktury zbiorczej, z wyspecyfikowaniem wszystkich PPE. Ile będzie łącznie takich faktur w okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź 1. Zamawiający potwierdza możliwość wystawienia faktury zbiorczej dla poszczególnych płatników PPE. Łącznie będzie 15 faktur dla płatników w okresie rozliczeniowym

Pytanie 2. Czy Zamawiający udzieli pełnomocnictwa substytucyjnego do dokonania zgłoszenia nowego sprzedawcy?

Odpowiedź 2. Zamawiający udzieli pełnomocnictw substytucyjnych związanych ze zgłoszeniem nowego dostawcy energii zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział 4 - Podwykonawcy.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE itd.)?

Odpowiedź 3. Zamawiający przekaze wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 4. Prosimy o podanie nazwy aktualnego sprzedawcy.

Odpowiedź 4. Aktualny sprzedawca energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Poczesna i jej jednostek organizacyjnych to: Tradea Sp. z o.o., 42-202 Częstochowa, Al. Kościuszki 27/4

Pytanie 5. Ile umów zostanie zawartych z wyłonionym Wykonawcą?

Odpowiedź 5. Zamawiający informuje, że zostanie podpisana jedna umowa z wyłonionym Wykonawcą o treści zgodnej z załącznikiem nr 10 do SIWZ.

Pytanie 6. Wnoskujemy o podanie zużyć w poszczególnych strefach czasowych. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź 6. Zamawiający informuje, że nie posiada danych, o jakie Państwo wnioskują.

WÓJT
mgr inż. Krzysztof Ujma